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星期五

责编院郭 蓉

制版院唐旺勋

借款人名称

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司

呼市财政局渊呼和浩特市财政局冤
李祯

内蒙古自治区乌拉特前旗物价工商行

政管理局

谭宝莹

赵俊明

崔卒君

担保合同编号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号

2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号
2001年中包信字第 52号

99 信字 (00018)号渊99 年信字第 00018
号尧9900018冤
97年字第 0086号渊97年字第 0086号尧
970086冤
2002年内中银玉零消渊商冤保字第 0469
号尧2002 年内中银玉零消渊商冤抵字第
0469号渊2002年内中银玉零消渊新冤保
字第 0469 号尧2002 年内中银玉零消
渊新冤抵字第 0469号冤
2000年内中银零消房抵字第 0119号
98001 渊1998 年中银信业字第 1 号 尧
98001冤

担保人名称

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤
包头苏蒙特亚麻纺织合营有限公司渊抵押冤

李禄尧王炳忠尧王树让尧许建龙抵押渊李禄尧王炳忠(中)尧王
树让尧许建龙尧翟秀英尧郑春霞尧高二女尧王九荣抵押冤
内蒙古自治区乌拉特前旗物价工商行政管理局渊抵押冤

包头市威龙汽车服务有限责任公司呼和浩特市分公司

渊包头市威龙汽车服务有限责任公司呼市分公司冤尧谭宝
莹渊抵押冤

赵俊明抵押

贺宝成渊贺保成冤抵押

借款合同编号

中银包司本 99011渊99字渊11冤号冤

中银包司本 97147 渊97年字第 147号尧
97147冤
中银包司本 97153 渊97年字第 153号尧
97153冤
中银包司本 98181
中银包司本 98183渊98信字渊183冤号冤
中银包司本 97165 渊97年字第 165号尧
97165冤
中银包司本 97059渊97年信字第 59号冤
中银包司本 97131渊97年包信字第 131
号尧97年信字第 131号冤
中银包司本 97145 渊 年 字 第 号 尧
97145冤
中银包司本 98191渊98信字渊191冤号冤
中银包司本 19981221 渊字 渊冤 号 尧
19981221冤
中银包司本 98080渊98年信字第 80号冤
中银包司本 98076 渊98 年信字第 076
号冤
中银包司本 98101 渊98 年信字第 101
号尧98101冤
中银包司本 97100渊97年字第 100号冤
中银包司本 99122 渊中银包信本字
渊99122冤号冤
中银包司本 99176 渊中银包信字
渊99176冤号冤
中银包司本 99192渊99包信字渊192冤号冤
中银包司本 99193渊99包信字渊193冤号冤
中银包司本 99177 渊中银包信字
渊99177冤号冤
中银包司本 99195渊99包信字渊195冤号冤
中银包司外 97027 渊97年字第 271号尧
97年字第 27号冤
中银包司外 97086 渊97年字第 86号尧
97086冤
中银包司外 97037 渊97年字第 37号尧
97037冤
中银包司外 98054 渊98年外信字第 54
号冤
中银包司外 98059渊98信字渊59冤号冤
中银包司外 97003渊97003冤
中银包司外 2000160
中银包司外 98057渊98外信字渊57冤号冤
中银包司本 99175
中银包司本 98180
19921013
99 信字 (00018)号渊99 信字 (00018)号尧
9900018冤
97年字第 0086号渊97年字第 0086号尧
970086冤
2002 年内中银玉零消渊商冤字第 0469
号(2002年内中银玉零消(新)字第 0469
号)

2000年内中银零消房字第 0156号
1998 年中银信字第 7 号 渊19980407尧
98001冤尧 渊19980407尧98001尧1998 年 中
银信业字第 1号尧1998 年中银信字第
1号冤

中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
债权催收公告

根据下列借款合同和担保合同袁请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人尧担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司履行还款义务渊若借款
人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体尧清算主体代为履行义务或者承担清算责任冤遥

备注院上述表格中袁野借款人名称冶尧野担保人名称冶两栏中袁凡是名称后加括号标明的袁均指代同一主体曰野借款合同号冶尧野担保合同渊协议冤编号冶两栏中袁凡是名称后后加括号标明的袁均
指代同一合同遥

中国信达资产管理股份有限公司
内蒙古自治区分公司

2018年 7月 13 日

序号

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26
27
28
29
30
31
32

33

34

35

36

37


